

Poznań, dnia 2008-03-19

EZ/.....1657...../2008

**Wg rozdzielnika:
do uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 22/2008 leki i opatrunki..

Wielkopolskie Centrum Onkologii jako Zamawiający uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI

1. § 3 ust. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sprecyzowania terminów składania zamówień, np. raz w tygodniu lub raz w miesiącu ?
Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis, gdyż z uwagi na specyfikę leczenia w naszej placówce nie jest w stanie sprecyzować terminów składania zamówień. Powyższe nie jest podyktowane dobrą czy złą wolą, a sytuacją na którą Zamawiający nie ma wpływu. Zapis projektu umowy w tym paragrafie pozostaje bez zmian.
2. § 3 ust. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu „dni” o zwrot „dni roboczych” ?
Odpowiedź: TAK
3. § 3 ust. 12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zwrotu : „od otrzymania pisemnej reklamacji” na zwrot “ *od momentu uznania reklamacji*”?
Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis celem uniknięcia dodatkowego przedłużenia czasu wymiany wadliwego przedmiotu umowy o czas potrzebny na „uznanie reklamacji” przez Wykonawcę. Powyższe stanowisko Zamawiającego podyktowane jest tym, iż przedmiotem umowy są leki ONKOLOGICZNE, a nie przedmioty różne. Zapis projektu umowy w tym paragrafie pozostaje bez zmian.
4. § 3 ust. 19 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na transport leków za pośrednictwem profesjonalnej firmy przewozowej ?
Odpowiedź: TAK
5. § 3 ust. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu o zwrot: „Jeżeli dostawa wypadła w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie” ?
Odpowiedź: TAK

6. § 8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu 3-go w brzmieniu: „, Na wypadek zwłoki w zapłacie ceny zakupu ponad 90 dni licząc od terminu zapłaty, Wykonawca uprawniony będzie do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw leków do dnia zapłaty całości zaległych należności” ?
7. § 4 ust. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu o zwrot, iż *zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić* ?
8. § 7 ust. 1 a) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zmiany zwrotu „opóźnienia” na „zwłoki” ?
9. § 7 ust. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu ?
10. § 7 ust. 1 a) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 1% wartości netto niezrealizowanej części umowy ?
11. § 7 ust. 1 b) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 0,2% wartości netto niezrealizowanej w terminie dostawy, za każdy dzień opóźnienia ?
12. § 7 ust. 1 c) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 2% wartości netto niezrealizowanej części umowy ?
13. § 8 ust. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: „Płatności faktur [...] od dnia wystawienia faktury VAT” ?
Odpowiedź: NIE
14. § 12 ust. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu ?
15. § 12 ust. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu ?

Z poważaniem,